
CITTÀ DI MELISSANO
PROVINCIA DI LECCE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

SETTORE II° - FINANZIARIO

Nr. 137 Registro Generale del  14/03/2023 Nr. 21  Registro di Settore 
 
OGGETTO:  Bando di Interpello “Elenco idonei ASMEL” per la copertura di n° 1 posto a
tempo pieno e  indeterminato di  Istruttore  Tecnico  Geometra Cat.  C p.e.  C1.  Sostituzione
componente Commissione esaminatrice. 

Certificato di Pubblicazione

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio On Line in data odierna per rimanervi
quindici giorni consecutivi.

Melissano lì,    14/03/2023           IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Gabriele PELLEGRINO

 Determina  N° 137 del  14/03/2023- Pag 1 di 2



Oggetto: Bando di Interpello “Elenco idonei ASMEL” per la copertura di n° 1 posto a tempo 
pieno e indeterminato di Istruttore Tecnico Geometra Cat. C p.e. C1. Sostituzione componente
Commissione esaminatrice.

                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Dato atto che con determinazione n° 89 del 20/02/2023 è stata nominata la commissione per la
selezione riservata ai candidati idonei ASMEL che hanno risposto al Bando di interpello, mediante
prova d’esame orale,  per  la  copertura  di  un  posto a  tempo indeterminato  e  pieno di  Istruttore
Tecnico  Geometra  Categoria  C,  individuando  tra  i  componenti  il  dipendente  Geom.  Emilio
Cassiano, Responsabile del Servizio Urbanistica;

Rilevato che per il dipendente innanzi indicato, ricorre l’incompatibilità di cui all’art. 35, comma 3
lett. e) del D. Lgs. n° 165/2001, ricoprendo la carica di R.S.U. all’interno dell’Ente;

Ritenuto necessario per quanto innanzi, individuare quale componente della commissione di cui
trattasi,  il  dipendente  geom.  Walter  Piccolo  -Responsabile  del  Servizio  LL.PP.,  che  si  è  reso
disponibile, in sostituzione del dipendente per il quale è stata rilevata incompatibilità;

Visto il Decreto sindacale n° 5 del 10/02/2022;

                                                            D E T E R M I N A

1. Di nominare componente della Commissione per la selezione riservata ai candidati idonei
ASMEL,  il  dipendente  Geom.  Walter  Piccolo  -Responsabile  del  Servizio  LL.PP.,  in
sostituzione  del  dipendente  per  il  quale  è  stata  rilevata  incompatibilità  (Geom.  Emilio
Cassiano);

2. Di comunicare ai dipendenti interessati il contenuto del presente provvedimento;

3. Di  dare  atto che  al  momento  dell’insediamento  della  Commissione  verranno  rese  dai
singoli componenti le dichiarazioni in merito all’assenza di cause di incompatibilità rispetto
ai candidati che hanno presentato istanza.

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente in Amministrazione
trasparente- Bandi di concorso.

                                         

Melissano, li 14/03/2023
                             

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott. Gabriele PELLEGRINO

 Determina  N° 137 del  14/03/2023- Pag 2 di 2


	PROVINCIA DI LECCE
	SETTORE II° - FINANZIARIO

